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عملکرد ضعیف و دور از انتظار دوومیدانی در بازی های کشورهای اسلامی 

نمرهمردودیدرقونیهوپاسخگونبودنرئیسفدراسیون
ناکامی،بهانهجوییوحاشیههاییکهتمامیندارد

یادبود شهید مدافع حرم حجت الاسلام احمد مکیان
غریبِ قریب

شهید مدافع حرم حجت الاسلام احمد 
مکیــان، یکی از نخبــگان دینی و اخلاقی 
جامعه امــروز ما بود که جان خود را در راه 

دفاع از حق و حقیقت فدا کرد.
این شهید در سال 1374 در شهرستان 
ماهشــهر دیده به جهان گشود. حافظ کل 
قرآن بود. به گفته مادرش، در ســه سالگی 
نماز خواندن را آموخت و در هفت ســالگی، 

17 جــزء قرآن کریم را از بر بــود. او کارهای خیر و زیبای خود را در خفا و 
برای قربت الهی انجام می داد. اما پس از شــهادت، رازهای زندگی اش یک به 
یک گشوده شدند و بزرگی اش برملا شد. حتی فنای در خدا و دوری از دیده 
شدن، تمنای او برای دوران پس از شهادتش بود. طوری که در وصیت نامه اش 
خواســته بود غریب بماند. شهید مدافع حرم احمد مکیان در بخشی از این 
وصیت نامه نوشــته بود: »دوست دارم اگر جنازه ام به دست شما رسید پیکر 
بی جان مرا تحویل گرفته و غریبانه تشییع کنید و در بهشت معصومه، قطعه 
31 )در جوار شهدای مدافع حرم افغانستانی( به خاک بسپارید، روی سنگ 
قبرم چیزی ننویسید واگر خواستید چیزی بنویسید فقط بنویسید:- پرکاهی 
تقدیم به پیشــگاه حق تعالی- حتماً چنین کاری بکنید، من از روی پر نور 
شــهدای گمنام خجالت می کشم که قبر من مشــخص و جنازه ام با احترام 
تشــییع و دفن شود...هستی من یک جان بود که به پای قدم رهبر عزیزم و 

امت حزب الله فدا کردم، ولی افسوس که یک جان بود.«

حدیث دشت عشق

درحالی که فدراســیون فوتبال ایران ویلموتس را با قراردادی سالیانه ۲.۲میلیون یورو به خدمت گرفت، 
رقم قرارداد این مربی با تیم مراکشی ماهیانه ۲۰هزار اعلام شده است.

فوتبال ایران همچنان درگیر قرارداد عجیب با مارک ویلموتس و پرداخت پول این مربی است. دادگاه حکمیت ورزش 
)CAS( چنــدی پیش رأی خود را در این باره اعلام و فدراســیون فوتبــال ایران را به پرداخت 3 میلیون و 325 هزار یورو 
به همراه 5 درصد سود سالیانه محکوم کرد. این رقم به جز 2میلیون یورویی است که پیش از این به این مربی و دستیارانش 

پرداخت شد، البته دستیاران این مربی نیز از دادگاه CAS علیه ایران، حکم 354هزاریورویی گرفته اند.
آنچه اما درباره دستمزد ویلموتس با تیم مراکشی در رأی دادگاه حکمیت ورزش آمده مورد توجه است، در بخشی از 
این حکم وکلای این مربی ادعا کرده اند که حقوق ماهیانه ویلموتس در تیم رجاکازابلانکای مراکش 20 هزار یورو معادل 
240 هزار یورو در سال بوده است. هرچند این موضوع طبق اعلام دادگاه CAS تأثیری در رأی نهایی نداشته است اما اینکه 
مبلغ قرارداد این مربی در این حد باشد جای تأمل دارد. پیش از این رسانه های خارجی قیمت قرارداد ویلموتس را به هنگام 
پیوستن به این تیم مراکشی سالیانه 450 هزار یورو اعلام کرده بودند، این در شرایطی است که ویلموتس در سال 2019 
با قراردادی سالیانه 2.2 میلیون یورو هدایت ایران را در دست گرفت؛ قراردادی که تبعات آن همچنان ادامه دارد و بسیاری 

از کارشناسان و مردم تأکید دارند که عاملان این قرارداد باید خودشان غرامت را پرداخت کنند.

باور نکردنی؛ حقوق ماهیانه 20 هزار یورویی ویلموتس در تیم مراکشی
فدراسیون بسکتبال ایران برای میزبانی از دو رویداد مهم بین المللی در تهران، با یک مشکل بزرگ رو به رو است.

فدراسیون بسکتبال ایران در ماه آینده )30 مرداد تا ۶ شهریور 1401( باید از دو رویداد مهم بین المللی در سطح آسیا میزبانی 
کند. ابتدا مسابقات قهرمانی جوانان آسیا در تهران و سپس بازی تیم ملی بزرگسالان در پنجره چهارم انتخابی جام جهانی 2023 که 
این دو رویداد با یکدیگر از نظر زمان برگزاری همپوشانی دارند که مشکل ساز می شود.مسابقات قهرمانی جوانان آسیا از روز 30 مرداد 
تا ۶ شهریور به میزبانی تهران )در سالن بسکتبال آزادی( برگزار خواهد شد و در این بین هم تیم ملی بزرگسالان ایران باید در پنجره 

چهارم انتخابی جام جهانی 2023، روز سوم شهریور میزبان ژاپن باشد.
با توجه به اینکه در تهران سالن استاندارد دیگری برای میزبانی از رویدادهای بین المللی بسکتبال وجود ندارد، تنها سالن آزادی 
برای فدراسیون باقی است تا این دو رویداد مهم را میزبانی کند. سالنی که در دست آماده   سازی برای میزبانی از رقابت های جوانان 
است! همین بحث همزمان شدن مسابقات با یکدیگر باعث شد تا فدراسیون بسکتبال ایران از FIBA )فدراسیون جهانی( درخواست 
کند که بازی تیم ملی بزرگسالان ایران مقابل ژاپن، به جای سالن آزادی تهران در استان اردبیل برگزار شود که این موضوع با مخالفت 
فدراسیون جهانی همراه شد تا کار برای جواد داوری و همکارانش سخت تر شود.به همین منظور تصمیم بر آن شده است تا در روز 
سوم شهریور )تاریخ برگزاری بازی تیم ملی بزرگسالان مقابل ژاپن در پنجره چهارم انتخابی جام جهانی 2023( مسابقات قهرمانی 

جوانان آسیا با هماهنگی FIBA تعطیل شود و پس از انجام بازی ایران- ژاپن، ادامه این رویداد پیگیری شود.

مشکل زیرساختی فدراسیون بسکتبال برای میزبانی!

کاروان دوومیدانی کشــورمان در بازی های کشورهای 
 اســلامی عملکرد خوبی نداشت و نتوانســت انتظارات را

برآورده کند.
دوومیدانی یکی از رشته هایی بود که بیشترین نفرات اعزامی به 
بازی های کشورهای اســلامی را داشت، اما با وجود این تعداد بالای 
نفرات اعزامی، مدال های بســیار کمی در این رشــته بدست آمد و 

ورزشکاران این رشته هرگز نتوانستند انتظارات را برآورده کنند.
16نفردرلیستاعزام

در حالی که مسئولان فدراســیون دوومیدانی اصرار داشتند که 
باید نفرات بیشــتری در کاروان اعزامی به قونیه داشــته باشند، اما در 
نهایت با قرار گرفتن نام 1۶ ورزشــکار از این رشته در لیست موافقت 
شد. ریحانه مبینی )پرش طول(، فرزانه فصیحی )100 متر(مهسا میرزا 
طبیبی )پرش با نیزه(، دستار بندان )800 متر(، احسان حدادی )پرتاب 
دیســک(، حســن تفتیان )100 متر(، مهدی پیرجهان )400 متر با 
مانع(، علی فتحی گنجی )پرتاب نیزه(، حسین رسولی )پرتاب دیسک(، 
مهدی صابری )پرتاب وزنه(، ســید امیر زمان پــور )5 هزار متر(، رضا 
مقدم )پرتاب چکش(، مســعود کامران )110 متر با مانع(، حمیدرضا 
کیا )پرش سه گام(، محمد حسین ابارقی )200 متر( و مرتضی ناظمی 
)پرتاب وزنه( 1۶ دوومیدانی کاری بودند که به این رقابت ها اعزام شدند.
دومدال،حاصلتلاشرشتهایکهمدعیانزیادیداشت

در بیــن 1۶ دوومیدانی کار اعزامی به ترکیه، فقط 2 نفر موفق 
به مدال شــدند که سهم آنها نیز طلا نبود. فرزانه فصیحی در 100 
متــر بانوان به مدال نقره و علی فتحی گنجی نیز در پرتاب نیزه به 
مدال برنز رســید. این دو مدال یعنی اینکــه فقط 12.5 درصد از 
نفــرات اعزامی مدال گرفتند که قطعاً آمار بدی اســت و هیچ کس 

آن را تایید نمی کند.
در زیر نگاهی به عملکرد نفرات اعزامی می اندازیم:

*علی فتحی گنجی: پرتاب نیزه- رکورد 71.28 متر- رتبه سوم
* احسان حدادی: پرتاب دیسک- رکورد 59.4۶ متر- رتبه پنجم

* حسین رسولی: پرتاب دیسک- رکورد 54.83 متر- رتبه نهم
* محمدحســین ابارقی: دوی 200 متر- رکــورد 20.93 ثانیه در 

فینال- رتبه پنجم
* رضا مقدم: پرتاب چکش- 3 خطا در فینال- بدون رتبه

* مهسا میرزاطبیبی: پرش با نیزه- رکورد 3.70 متر- رتبه چهارم

* مســعود کامران: دوی 110 متر با مانع- رکورد 13.74 متر- رتبه 
پنجم

* فرزانــه فصیحی: دوی 100 متر- رکورد 11.12 ثانیه- رتبه دوم و 
شکستن رکورد ملی

*حســن تفتیان: دوی 100 متر- رکورد 10.02 ثانیه- رتبه پنجم و 
شکستن رکورد ملی

* محمدحســین ابارقی: دوی 100 متر- رکورد 10.35 متر در نیمه 
نهایی و عدم راهیابی به فینال

* تکتم دســتاربندان: دوی 800 متر- رکورد 2:11.۶۶ دقیقه- رتبه 
ششم

*مهدی پیرجهان: دوی 400 متر با مانع- رکورد 49.35 ثانیه- رتبه 
چهارم

*حمیدرضا کیا: پرش سه گام- رکورد 1۶.07 متر- رتبه چهارم
*ریحانه مبینی: پرش طول- رکورد 5.54 متر- رتبه یازدهم

* مرتضی ناظمی: پرتاب وزنه- رکورد 18.98 متر- رتبه چهارم
*مهدی صابری: پرتاب وزنه- رکورد 18.۶9 متر- رتبه ششم

* سید امیر زمان پور:دوی 1500 متر- رکورد 4:02.44 دقیقه- رتبه نهم
حدادی،عجینشدهباناکامی

پیش از اعزام به قونیه، همه کارشناســان از کسب مدال توسط 

احسان حدادی مطمئن بودند و حتی برخی عنوان می کردند که رنگ 
مدال طــلا خواهد بود. حدادی که طی ســال های اخیر رکوردهای 
ضعیفی را به ثبت رسانده و البته همواره از امکانات خوبی بهره برده 
اســت، با رکورد 59.4۶ متر به رتبه ای بهتر از پنجم دست نیافت و 

شانس کسب یک مدال دیگر را از دست داد.
حدادی در چند سال اخیر تلاش کرده با مصاحبه هایش، شرایط را 
طوری جلوه بدهد که مشکلی وجود ندارد و می تواند باز هم موفق باشد. 
او چندی قبل عنوان کرده بود که به فکر کســب پنجمین طلایش در 
بازی های آسیایی است، غافل از اینکه حتی دستش به مدال بازی های 
کشورهای اسلامی هم نمی رسد. این ناکامی ها البته باعث نمی شود که 
او دست از ادعایش بردارد. همین سه ماه قبل در مصاحبه ای عنوان کرد 
»از سال 2008 فقط بیست میلیون دلار ضرر از تبلیغات داشتم، چون 
ایران تحریم بوده است و من عاشق ایران هستم«. این صحبت ها چنان از 
سوی یک ورزشکار مطرح می شود که گویی بر سر کشور منت می گذارد 
و توجه مسئولان باید به او بیش از این باشد. نکته دیگر اینکه حدادی 
پس از حضور در مسابقات جام امام رضا )ع( مدعی شده بود که توانایی 
پرتاب ۶3 متری را هــم دارد، اما در مهم ترین رویداد پیش رو حتی به 
۶0 هم نرســید. پس از رقابت روز پنج شنبه در قونیه، جملاتی از سوی 
حدادی رســانه ای شد که مشــابه صحبت های قبلی این ورزشکار بود، 

یعنی همان بهانه جویی های همیشگی و همان وعده های قبلی. او عنوان 
کرد »بدنم آماده بــود و فکر می کردم بهتر پرتاب می کنم اما به خاطر 
بادی که می آمد اصلا نتوانستم درست پرتاب کنم و دیسک برمی گشت. 
این جا فضا باز است و کاملا مشخص است که با استادیوم های دوومیدانی 
تفاوت دارد و کناره های استادیوم بالا نیست. انتظارات به حق است چون 
من مدال المپیک دارم! خودم هم انتظار بیشتری داشتم اما وقتی از در 
هتل بیرون آمدیم من گفتم که با این باد کارم ســخت تر است. در این 
شــرایط پرتابگر هرچقدر آماتور باشد راحت تر پرتاب می کند، اما شاید 
من هم می توانستم بهتر از این وضعیت استفاده کنم.« این صحبت ها 
اصلًا عجیب نبود، چون علاقه مندان به ورزش تقریباً عادت کرده اند 
که چنین حرف هایی را پس از ناکامی حدادی از او بشنوند. ای کاش 
حدادی یک بار با همه رو راست باشد و واقعیت ها را بگوید تا حداقل 
انتظارات از این ورزشکار که در سال های قبل مدال آور بود، پایین بیاید 
و مسئولان هم تکلیف خودشان را در نوع هزینه کردن برای او بدانند.

نمرهمردودیبرایدوومیدانیدرقونیه
بــه جز دو مــدال نقره و برنز و ثبت دو رکــورد ملی، چیزی از 
دوومیدانی در قونیه مشاهده نشد. بیشتر ورزشکاران حتی نتوانستند 
رکورد شخصی شــان را جابه جا کنند و این نشــان دهنده عملکرد 
متزلزل آنهــا بود. با توجه به رکوردها و نتایج ثبت شــده، باید یک 
بررسی دقیق و کامل صورت بگیرد تا واقعیت های این رشته مشخص 
شود و مسئولان ورزش نیز وضعیت دوومیدانی را در فاصله تقریباً یک 

سال تا بازی های آسیایی بدانند.
حاشیه،بالاترازمتندردوومیدانی

یکی از اتفاقاتی که در دوومیدانی وجود دارد، حاشــیه های فراوان 
این رشته است. ماجرای کرونایی بودن دبیر فدراسیون در آستانه اعزام 
به قونیه و حاشــیه های رخ داده برای او در ترکیه، باعث متشنج شدن 
اوضاع شد. باید به این مسئله، موضوع اسکان حدادی در خارج از دهکده 
ورزشکاران را نیز اضافه کرد. هر چند که گفته می شود حدادی با هزینه 
شخصی هتل گرفته است. در همین باره شنیده می شود که فدراسیون 
نیز در تامین هزینه هتل نقش داشــته، البته هنوز این مســئله تایید 
یا تکذیب نشــده اســت. در روزهایی که ورزش ایران درگیر بازی های 
کشورهای اسلامی است، رشته دوومیدانی با حاشیه و عملکرد ضعیف 
ورزشــکاران که برگرفته از عملکرد مدیران اســت، دست و پنجه نرم 

می کند و ظاهراً نقطه پایانی هم برایش وجود ندارد.

ملوان- استقلال در زمین بی طرف؟!
سهیل مهدی می گوید مســئولان ملوان هنوز تکلیف میزبانی برابر استقلال را 

مشخص نکرده اند.
سهیل مهدی، مسئول برگزاری مســابقات لیگ برتر درخصوص آماده شدن 
ورزشگاه تختی انزلی برای دیدار ملوان و استقلال در چارچوب هفته دوم لیگ برتر 
فوتبال ایران توضیح داد: ملوانی ها باید ظرف امروز )شنبه( و فردا درباره نواقصی که 
به ورزشگاه تختی گرفته شده بود، به ما نامه بدهند تا در صورت رفع این نواقص، 
نماینده سازمان لیگ برای نظارت به انزلی سفر کند.وی درباره این که اگر ورزشگاه 
تختی آماده نباشد، تکلیف میزبانی ملوان چه خواهد شد، تصریح کرد: این دیگر بر 
عهده باشــگاه میزبان یعنی ملوان است و آنها باید ورزشگاهی را که آماده میزبانی 
باشد، برای میزبانی معرفی کنند. این کار بهتر است هر چه زودتر انجام بپذیرد تا 
تیم مهمان که این هفته اســتقلال است، بتواند برنامه ریزی مناسبی برای سفر و 

تمریناتش انجام دهد.
مهدی در پایان اضافه کرد: این مشکل فقط برای ملوان نیست و ورزشگاه تختی 
آبــادان نیز هنوز نامه رفع نواقص را به ما نداده و آلومینیوم که جمعه با صنعت نفت 
آبادان بازی دارد، تکلیف خود را نمی داند و برنامه های تمرینی  و سفرش نامعلوم است.

قهرمانی تیم جوانان ایران در مسابقات کافا
تیم فوتبال جوانان ایران در آخرین دیدار تورنمنت کافا میزبان این رقابت ها را با 

اقتدار شکست داد و عنوان قهرمانی را از آن خود کرد.
تیم جوانان ایران پس از کسب دو تساوی و یک برد، در چهارمین و آخرین دیدار 
خود در رقابت های قهرمانی آســیای مرکزی )کافا( که در تاجیکستان برگزار شد، با 
نتیجــه 4 بر صفر میزبان خود را مغلوب کرد.شــاگردان عبدالصمد مرفاوی بازی را 
تهاجمی آغاز کردند تا خیلی زود و در دقیقه 9 به گل برسند. امین حزباوی- کاپیتان 
تیم ملی از روی نقطه کرنر این گل را به ثمر رســاند و سفیدپوشان را پیش انداخت. 
شــش دقیقه بعد سعید سحرخیزان روی یک ضدحمله سرعتی دروازه میزبان را باز 
کرد. سپس نوبت به امیررضا اسلام طلب رسید که روی یک حرکت انفرادی زیبا، در 
دقیقه 25 گل سوم را وارد دروازه تاجیکستان کند.تیم ملی در نیمه دوم به اداره بازی 
پرداخت اما بازهم صاحب موقعیت شد تا در دقیقه 82 امیر شهیم از روی نقطه پنالتی 

گل چهارم را به ثمر برساند.
با این پیروزی، تیم جوانان ایران با کســب هشــت امتیاز از چهار بازی، عنوان 
قهرمانی رقابت های آسیای مرکزی را به دست آورد. شاگردان مرفاوی بدون شکست 

و با 12 گل زده مسابقات را بالاتر از ازبکستان و تاجیکستان به اتمام رساندند.
خوان ماتا راهی لیگ عربستان می شود 

هافبک سابق شیاطین سرخ مورد توجه تیم های بزرگ لیگ عربستان قرار گرفته 
و به احتمال خیلی زیاد راهی لیگ این کشور خواهد شد.

به گزارش گل عربی، قرارداد خوان ماتا با منچســتر یونایتد به پایان رسیده و او 
بازیکن آزاد اســت. ماتا مورد توجه تیم های بزرگ لیگ عربستان قرار گرفته است.
تیم های الاتحاد، الشباب، النصر و الهلال مشتری این بازیکن اسپانیایی هستند و به 
احتمال خیلی زیاد او از بین این تیم ها دست به انتخاب خواهد زد.ماتا از تجربه بسیار 
بالایی برخوردار است. او سال ها با پیراهن چلسی و منچستر یونایتد در لیگ جزیره 
به میدان رفته و افتخارات زیادی از جمله قهرمانی در لیگ جزیره و قهرمانی در لیگ 

اروپا کسب کرده است.
سرمربی ایرانی العربی قطر!

هدایت تیم العربی قطر را یک مربی جوان برعهده  دارد که اصلیتی ایرانی دارد.
به گزارش العرب، العربی در فصل جاری لیگ ستارگان قطر عملکرد بسیار خوبی 
از خود نشان داده است. العربی در هر دو بازی خود در فصل جدید به پیروزی دست 
پیدا کرده اســت تا با ۶ امتیاز در صدر جدول رده بندی قرار گیرد.نکته جالب درباره 
العربی اینکه هدایت تیم را سرمربی برعهده  دارد که اصلیتی ایرانی دارد هر چند که در 
قطر به دنیا آمده است. نام این مربی یونس علی رحمتی است که طبق اعلام روزنامه 

العرب قطر اصلیتی ایرانی دارد.
یونس علی رحمتی 38 ســال سن دارد و در دوران فوتبال خود برای تیم هایی 
مثل الریان و ام صلال بازی کرده اســت. او که به زبان های انگلیسی، عربی و فارسی 
تسلط دارد، فصل قبل جایگزین موقت  هالگریمسون ایسلندی شد و نتایج خوبی که 
به دست آورد باعث شد تا العربی قرارداد او را تمدید کند و در فصل جاری هم با تیم 

نتایج خوبی کسب کرده است.
به نظر می رســد که حضور این مربی ایرانی باعث شــده است تا شاهد حضور 
بازیکنان ایرانی در العربی باشیم. مهدی ترابی و فرشید اسماعیلی هم در دو فصل اخیر 
در العربی حضور داشــته اند و در فصل جاری هم که مهرداد محمدی در تیم حضور 
دارد.محمدی در دیدار قبلی العربی برابر الریان ستاره تیمش بود و توانست یک گل 

به ثمر رساند و یک پاس گل هم بدهد.
بازگشت مرادمند به ترکیب استقلال

مشکل خدمتی محمدحسین مرادمند حل شــد و او می تواند از هفته دوم در 
ترکیب استقلال به میدان برود.

با اینکه گفته می شــد که سربازی محمدحســین مرادمند شهریورماه به پایان 
می رسد و این بازیکن نمی تواند فعلا در ترکیب تیمش به میدان برود، اما با رایزنی های 
صورت گرفته از سوی مقامات استقلال و خود این بازیکن مشکل مرادمند حل شده 
اســت.ظاهرا مرادمند توانسته چند روز از خدمت سربازی خود را عفو بگیرد و زودتر 
از موعد پایان خدمت او از ســوی ســازمان نظام وظیفه اعلام شده است. در چنین 
شرایطی مسئولان اســتقلال با ارائه مدارک مرادمند به سازمان لیگ فوتبال موفق 
شــدند کارت بازی این بازیکن را دریافت کنند.براین اســاس مرادمند که به دلیل 
مشــکلات مربوط به خدمت سربازی نتوانســت در بازی روز گذشته مقابل سپاهان 
تیم خود را همراهی کند، مشکلی برای بازی کردن در ترکیب استقلال مقابل ملوان 
نخواهد داشت.این مدافع باتجربه در سفر استقلال برای دیدار با ملوان در بین بازیکنان 
خواهد بود و با صلاحدید ریکاردو ساپینتو می تواند در ترکیب اصلی دیدار دوم آبی ها 

نیز به میدان برود.

داورزنی:والیبالایرانازهرنامیبزرگتراست
واکنش رئیس فدراسیون به تصمیم جنجالی موسوی 

شرکت آب و برق کیش در نظر دارد یک دستگاه خودرو کامیون 
با تانکر آبرســانی 10000 لیتری و یک دستگاه خودرو با تانکر آبرسانی 
5000 لیتری  این شــرکت را از طریق مناقصه عمومی به شرح مندرج 

در اسناد مناقصه از شرکت واجد صلاحیت خریداری نماید.
مهلت و نحوه خرید اسناد: 

متقاضیان شــرکت در مناقصــه می توانند با واریز مبلــغ 1.000.000 
ریال به حســاب شــماره 4001000627598 بانک شــهر شماره شبا 
IR480610000004001000627598 بــه نــام شــرکت آب و برق 
کیش، از صبح روز پنج شــنبه مورخ 1401/5/20 لغایت ساعت 16 روز 
پنج شــنبه مورخ 1401/5/27 با دانلود اسناد از سایت شرکت آب و برق 

کیش اقدام نمایند.
مهلت و محل تحویل پیشنهادات مناقصه: 

پاکت دربسته حاوی پیشنهادات و اسناد و مدارک مورد نیاز جهت شرکت 
در مناقصه می بایستی حداکثر تا ساعت 16 روز   شنبه مورخ 1401/6/5 

به دفتر تهران یا دبیرخانه شرکت آب و برق کیش تحویل گردد.
زمان و محل گشایش پاکت های پیشنهادات: 

پاکت های پیشنهادات مناقصه روز  دوشنبه مورخ 1401/6/7، در محل 
دفتر مرکزی شــرکت واقع در جزیره کیش گشوده خواهد شد. حضور 
نمایندگان پیشنهاددهندگان در جلسه گشایش پاکتها با هماهنگی کتبی 

قبلی و ارائه معرفی نامه معتبر و کارت ملی بلامانع است.
نکات قابل توجه: 

1- هزینه درج آگهی در روزنامه در هر نوبت بر عهده برنده مناقصه است.
2- شــرکت آب و برق کیش در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشــنهادات 

مختار است.
3- اســناد مناقصه از طریق سایت شــرکت آب و برق کیش )مناقصات و 

مزایده( قابل دانلود می باشد.
4- کلیه اسناد محتوی پاکت ب شماره گذاری گردد.

نشــانی محل دریافت اســناد مناقصه )3( و ارائه پاکت 
پیشنهادات مربوطه )1و 2(: 

1- دفتر مرکزی: جزیره کیش، شــرکت آب و برق کیش کد پستی 
79416-95465

تلفن: 3 و 44424880 )076(، فاکس: 44423818 )076(
2- تهران: با شماره تلفن 09126773022 هماهنگ فرمایید.
WWW.KWPCO.IR 3- سایت شرکت آب و برق کیش

امور بازرگانی

آگهی مناقصه عمومی 
دومرحله ای ۱۴۰۱/۱۴
)چاپ نوبت دوم(

آگهیفقداناسنادفروش
شناســنامه مالکیت ) برگ ســبز ( و کارت شناسایی 

 ســواری پراید مــدل 1378 بــه شــماره انتظامی

988 ط 21 ایــران ۶9 و شــماره موتور 00128۶05 

و شــماره شاســی S1412278۶07970  متعلق به 

اینجانــب علی اکبر بندی فرزند غلامرضا به شــماره 

شناســنامه 1 و کــد ملــی 07597۶447۶ صــادره از 

مینو دشت مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

ســند کمپانی و برگ ســبز ســواری پژو تیپ آر دی ای 1۶00 
مدل 1384 به رنگ ســفید صدفی – روغنی به شــماره موتور 
11784075949 و به شــماره شاسی 13479557 و به شماره 
پلاک 177 ب 71 ایران 43 به نام فاطمه هارونی کمیتکی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

محمدرضا داورزنی، رئیس فدراسیون والیبال به انصراف محمد موسوی 
واکنش نشان داد.

محمد موســوی در آخرین تمرین تیم ملی پیش از اعزام به لهستان از تصمیم 
عجیب خود پرده برداشــت و اعلام کرد که به دلیل مشکلات موجود در فدراسیون و 
کمی و کاستی ها حاضر نیست تیم ملی را در مسابقات قهرمانی جهان همراهی کند. 
در همین راستا محمدرضا داورزنی رئیس فدراسیون والیبال به این اتفاق واکنش نشان 

داد که گزیده ای از صحبت های وی در ادامه می آید:
تاالمپیکبابهروزعطاییادامهخواهیمداد

*دلیل ادامه ندادن موســوی به خودش ربــط دارد. ما تا المپیک برنامه ای را تدوین 
کرده ایم و با بهروز عطایی ادامه خواهیم داد و طبق برنامه های او عمل می کنیم. البته 
بخش های کمیته فنی و نظارتی هم کار خود را انجام می دهند. درحال حاضر 7 تیم 
داریم که همزمان کار می کنند و تیم بزرگسالان هم ویترین کار محسوب می شود و 
بیشتر مورد توجه مردم است چون در سطح جهانی بازی می کند. در کنار این، تلاش 

ما این است که از نیروهای توانمند و خوب استفاده کنیم و کادر سازی داشته باشیم.
شرایط کاملا مطلوب نیست 

*ما همواره از شــرایط مطلوب و وضعیتی که در آن قرار داریم فاصله داریم. در حال 
حاضر وضعیت عمومی کشــور برای همه مردم وجود دارد و ما جدا از این شــرایط 
نیستیم. یا باید بخشی از فعالیت خود را کنسل کنیم یا با این شرایط کنار بیاییم یا 

منابع را درست مدیریت کنیم. اینکه شرایط کاملا مطلوب نیست شکی در آن وجود 
ندارد. دعوت از محمد موسوی هم توسط کادرفنی بوده و ما هم به وی اعلام کردیم. 
یک هفته بود در اردو حضور داشــت و خود من هم نمی دانم چه دلایلی بوده که او 

انصراف داده است.
*روال کار همین اســت که وقتی یک بازیکن بزرگ تری می آ ید کاپیتان می شود، اما 
اینکه چرا ادامه نداد به خودش ربط دارد. آنچه در توان فدراسیون بوده، برای تیم های 
ملی انجام داده اســت. ما از آغاز فروردین یک روز هم استراحت نداشتیم. رقابت های 
جوانان، نوجوانان، بانوان و تیم ملی بزرگسالان را داشتیم. همه و همه در اردو و مسابقه 

بودند. وقتی این حجم از کار وجود دارد باید منابع را درست مدیریت کنیم.
کمکمحدوددولت

*این طور نیســت که یک پول کلانی داشته باشیم و خرج کنیم. ما 80 درصد منابع 
را خودمان تأمین می کنیم. حال اینکه جایزه ای از مســابقات می رسد شاید آن قدری 
نباشــد که بچه ها انتظار دارند. اگر پاداشی از مسابقات می رسد باید بتوانیم آن را در 
همه بخش ها هزینه کنیم. الان قیمت تمام شده سفر چند برابر گذشته شده است. یک 
زمانی دلار 3 هزار تومان بود اما الان به 30 هزار تومان رسیده است. منابع محدودی 
از دولت به ما می رسد که یک دهم نیازمان است و مجبوریم هزینه ها را از جای دیگر 

تأمین کنیم.
*در ســال 1400 حدود ۶5 میلیارد هزینه کردیم که تنها 8، 9 میلیارد آن را دولت 

داد. در سال جاری هم تا الان 2.5 میلیارد وزارت و 1.5 میلیارد کمیته ملی المپیک 
به ما داده است اما نزدیک به 30 میلیارد هزینه کرده ایم.

*در ســال های گذشــته چند صد میلیون برای مکمل هایی که پزشکان تیم اعلام 
می کردند هزینه می کردیم، الان هم تلاش کردیم تا همه را تأمین کنیم. درخصوص 
فیزیوتراپ هم باید گفت فیزیوتراپ ها باید آی دی جهانی داشــته باشــند. ما نفراتی 
معرفی کردیم اما افروزی نتوانست بنا به دلایل شخصی تیم را همراهی کند. در کنار 
آن فرهادی را معرفی کردیم و دوست داشتیم حضور داشته باشد. در مجموع خود ما 
هم ناراحت هستیم که هنوز نتوانستیم در یک شرایط مطلوب از بچه ها حمایت کنیم.

همهبایدبهمنافعملیفکرکنیم
*به نظرم خیلی نباید به این مسائل پرداخته شود. در دنیا هم چنین اتفاقاتی می افتد 
که یک بازیکن قدیمی شاید نتواند با شرایط کنار بیاید و در تیم ملی نباشد. یا کادرفنی 
او را کنــار بگذارد. این را باید در نظر بگیریم که والیبال ما بزرگ تر از نام بازیکنان یا 
رئیس فدراسیون است. همه باید به منافع ملی فکر کنیم و در میدان پیروز باشیم. حفظ 
منافع ملی مهم تر از هر چیز دیگری است. نمی توانیم کار را متوقف کنیم و باید تلاش 
کنیم شرایط بهتر شود. از سوی دیگر باید وضعیت عمومی کشور را هم در نظر بگیریم.

*ما نمی توانیم بخش های دیگر را متوقف کنیم و فقط به تیم ملی بزرگسالان برسیم، 
چون پشتوانه  سازی جزو ضروریات است و باید منابع را به گونه ای مدیریت کنیم که 

به بخش های دیگر آسیبی نرسد.

آگهی مزایده اموال منقول
پرونده اجرایی له خانم طاهره قاسمی فرزند علی به شماره ملی 05۳1042790 
علیه آقای محمود حاجی حســینی فرزند حسن با شماره ملی 05۳0856581 
به استناد سند نکاحیه شماره 1568-1۳86/05/05 دفتر ازدواج 99 اراک در 
قبال مبلغ 2۳/5۳7/860/000 ریال بهای 214 عدد ســکه طلای تمام بهار 
آزادی و مبلغ 1/176/89۳/000 ریال حقوق دولتی تشــکیل و به کلاســه 
1400889 این اداره به جریان گذارده شــده اســت، اجراییه صادره در مورخ 
1400/05/11 به مدیون ابلاغ و رعایت ماده 111 آیین نامه اجرا نیز گردیده 
اســت و سپس به درخواست بستانکار اتومبیل پراید به شماره انتظامی ایران 
47-971 س 71 توســط اداره راهنمایی و رانندگی بازداشت شده است که 

مشخصات خودروی مذکور بدین شرح می باشد.
ردیف شرح مشخصات خودرو

1- شماره راهنمایی و رانندگی 47-971 س 71
2- نوع سواری

۳- سیستم پراید
4- مدل 1۳88

5- رنگ نقره ای متالیک
6- شماره موتور ۳1670119

S1412288068715 7- شماره شاسی
8- وضعیت موتور روشن نمی شود

9- وضعیت اتاق قسمت جلو تصادفی است
10- قابلیت شماره گذاری دارد

11- سایر مشخصات وضعیت ظاهری و فنی نامناسب
12- با اسناد آن مطابقت دارد

1۳- ارزش ۳0/000/000 تومان)سی میلیون تومان(
توضیحات: گلگیر جلو راســت و در عقب چپ رنگ دارد، قســمت جلو 
تصادفی است. مرمت و تعمیر نشده)کاپوت- سپر جلو- سینی جلو، رادیاتور- 

جلوبندی- جلو پنجره( لاستیک ها ٪۳0
توسط کارشناس رسمی دادگســتری در تاریخ 1401/02/26 ارزیابی گردید 
و اتومبیل مزبور در قبال قســمتی از طلب بســتانکار و نیم عشــر اجرایی و 
هزینه های اجرایی متعلقه در روز شــنبه 1401/06/05 از ساعت 9 صبح الی 
12 ظهــر در محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می رســد و 
مزایده از مبلغ ۳00/000/000 ریال شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
از طرف خریدار فروخته خواهد شــد. شــرکت در مزایده برای عموم آزاد و 
طبق ماده 1۳6 شــرکت در مزایده منوط بــه پرداخت ده درصد از مبلغ پایه 
کارشناسی به حســاب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در 
جلســه مزایده اســت. همچنین خریداران می توانند قبل از برگزاری مزایده 
از اتومبیــل مورد مزایده واقع در اراک- پارکینــگ حمایت 2 دیدن نمایند. 
کلیه هزینه های متعلق تا روز برگزاری مزایده به عهده بدهکار اســت. کلیه 
بدهی های مربــوط و همچنین بدهی های مالیاتی و عوارض شــهرداری و 
ســایر هزینه های انتقال به عهده خریدار می باشد و میزان بدهی های مذکور 
مشخص نیســت و تنظیم سند انتقال موکل به ارائه مفاصا حساب از مراجع 
ذیصلاح و شــهرداری اســت و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی 
غیرمترقبه باشــد روز اداری بعد از تعطیلی در همان ســاعت و مکان مزایده 

برگزار می گردد. تاریخ انتشار: 1401/05/2۳
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک- منصوری

۳۸۸/م الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

پرونده کلاسه 140011442500800011۳ مورخ 1400/11/1۳ برابر رای شماره 140160۳25008000481 
مورخ 1401/4/29 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرستان پلدختر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حاجی آقا 
شهسواری وسطی )طبق رای هیئت حل اختلاف نام خانوادگی از شکواری وسطی به شهسواری وسطی تغییر 
یافت( فرزند نورمراد به شــماره شناســنامه 2025۳ صادره از خرم آباد در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه 
زمین محصور با بنای احداثی به مساحت 55/60 مترمربع )پنجاه و پنج متر و شصت سانتیمتر( پلاک 1 فرعی 
از 116 اصلی واقع در بخش 7 خرم آباد شهرســتان پلدختر موسوم به کاوکالی خریداری از مالک رسمی آقای 
احمد نادری محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/5/8                                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/5/2۳

توضیحات: ششــدانگ عرصه و اعیان یک قطعــه زمین محصور با بنای احداثــی در پلاک 1 فرعی از 
116 اصلی به مســاحت 55/60 مترمربع الحاق شده به پلاک فرعی از 116 اصلی واقع در کاوکالی پلدختر 

بخش 7 خرم آباد
امین عیدی نژاد- رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر

م الف 1۰6

آگهیدعوتمجمععمومیعادیبهطورفوقالعادهنوبتاول
اتحادیه / شرکت تعاونی توسعه و عمران غدیر شهرستان گرمسار

 به شماره ثبت 2548 شناسه ملی 14004347353 شهرستان گرمسار استان سمنان
به اطلاع کلیه اعضای محترم شــرکت تعاونی می رســاند که جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول این 
اتحادیه / تعاونی در ســاعت 18:00:00 روز پنج شنبه مورخ 1401/0۶/24 در محل گرمسار میدان شهید تفضلی سالن 

خورشید تابان گرمسار تشکیل می گردد. از سهامداران دعوت می گردد راس ساعت مذکور در جلسه حضور بهم رسانند.
ضمنــا: 1 ـ اعضایی که مایلند حق حضــور و رای دادن در مجمع را به نماینده تام الاختیار واگذار نمایند 
تا تاریخ 1401/0۶/24 به اتفاق نماینده خود جهت تأیید و صدور برگ نمایندگی به محل گرمســار میدان 
شهید تفضلی سالن خورشید تابان گرمسار مراجعه نمایند. )حضور توأم عضو و نماینده وی در مجمع ممنوع 
است. ( ضمنا ساعت 00:00:00 وکالتنامه توسط اشخاص مسئول در محل برگزاری مجمع بررسی می گردد.
2ـ افرادی که متقاضی کاندیداتوری سمتهای هیئت مدیره با بازرسان می باشند حداکثر تا تاریخ 1401/05/27 
جهت ثبت نام به محل گرمسار میدان شهید تفضلی سالن خورشید تابان گرمسار مراجعه نمایند. برای بررسی 
و تایید کاندیداها باید قبل از برگزاری مجمع مشخصات کاندیداها را از طریق قسمت ثبت نام داوطلبین ثبت 

و تاییدیه آن را اخذ نمایند.
دستور جلسه:1 – اخراج عضو  2 – تصمیم گیری جهت سرمایه گذاری و اخذ اعتبارات و وام های درخواستی 
و ســایر عملیات مالی به پیشــنهاد هیئت مدیره 3 – عضویت در اتاق 4 – تصمیم گیری نسبت به ذخایر و 
پرداخت سود و مازاد درآمد و تقسیم آن طبق اساسنامه 5 – عضویت در اتحادیه ۶ – تغییرات نابرابری سهام 
7 – تغییر سرمایه 8 – تعیین روزنامه کثیرالانتشار 9 – انتخاب بازرس یا بازرسان  10 – ارائه صورت های مالی 

11 – ارائه گزارش بازرس 12 – ارائه گزارش هیئت مدیره 
هیئت مدیره اتحادیه / شرکت تعاونی توسعه و عمران غدیر گرمسار

*رقابت ماده استقامت جاده دوچرخه سواری مردان بازی های کشورهای اسلامی 
برگزار شــد و رکابزن ایران موفق به کســب مدال طلا شد. محمد گنج خانلو 
توانســت مدال طلای این ماده را کسب کند و رکابزنان الجزایر و امارات دوم و 

سوم شدند. رقابت استقامت جاده مردان در مسافت 130 کیلومتر برگزار شد.
*در روز پایانی مسابقات پاراتیراندازی با کمان در بازی های کشورهای اسلامی 
دیروز کمانداران کشورمان به مصاف رقبای خود رفتند و صاحب 4 مدال دیگر 
توســط اصغر زارعی نژاد )برنز(،محمدرضا عرب عامری )طلا(،غلامرضا رحیمی 
)نقره ( و ســمیه رحیمی )نقره( شدند. کمانداران کشورمان در نهایت با 5 مدال 

طلا 5 نقره و 3 برنز به کار خود پایان دادند.
*حمید ســجادی وزیر ورزش و جوانان دیروز با استقبال محمد پولادگر، مریم 
کاظمی پور، بهنام محمودی، اصغر رحیمی، ســفیر ایــران در ترکیه و مقامات 

کمیته برگزاری بازی های کشورهای اسلامی وارد قونیه شد.
* رقابت گروه A دســته 81 کیلوگرم وزنه برداری مردان بازی های کشــورهای 
اســلامی برگزار شد و ایران صاحب 5 مدال شــد و عنوان قهرمانی را به دست 
 آورد. مصطفــی جوادی با رکــورد 1۶3 یک ضــرب، 201 دوضرب و مجموع

3۶4 کیلوگــرم مــدال نقره یک ضرب و طلای دوضــرب و مجموع را گرفت و 
 قهرمان شــد. او بــه رکورد دوضرب جهان هم حمله کرد اما موفق نشــد وزنه

209 کیلوگرم را مهار کند. حســین سلطانی دیگر نماینده ایران با رکورد 158 
یک ضرب، 192 دوضرب و مجمــوع 305 کیلوگرم مدال برنز یک ضرب و دو 

ضرب را گرفت و در مجموع چهارم شد.
* ماندانا دهقان، ســمیه یزدانی و فروزان عبداللهی بانوان دوچرخه ســواری 
کشورمان در بخش استقامت جاده دیروز با حریفان خود به رقابت پرداختند که 

در پایان ماندانا دهقان به مدال برنز رسید.

پنجمین دوره بازی های همبستگی کشورهای اسلامی 
قونیه ترکیه

برگ سبز )شناسنامه(، ســند کمپانی )کارخانه(، کارت، خودرو 
سواری سیستم پژو تیپ 405GLX-1600CC مدل 1۳91 
به رنگ سفید روغنی به شماره موتور 1۳99001449۳ شماره 
شاسی NAAM۳1FC۳CK۳5۳9۳5 و شماره پلاک ایران 
84- 165 د 72 به نام پروین اقتداربختیاری مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس

برگ ســبز )شناســنامه(، خودرو ســواری هاچ بــک )پانوراما( 
سیســتم پژو تیپ 207i-MT مدل 1401 به رنگ مشــکی 
 متالیک به شــماره موتور 166B006۳۳11 شــماره شاســی
پــلاک  شــماره  و   NAAR0۳FE1NJ507964 
ایــران6۳- 15۳س6۳ به نام عادل اصــل احمدی زاده مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس

شــرکت آب و برق کیش در نظر دارد یک دستگاه خودرو مینی لودر 
برند بابکت مدل 450B به همراه تجهیزات جانبی و یک دســتگاه بکهول 
از برند بابکت مدل B7۳0 این شرکت را از طریق مناقصه عمومی به شرح 

مندرج در اسناد مناقصه از شرکت واجد صلاحیت خریداری نماید.
مهلت و نحوه خرید اسناد: 

متقاضیــان شــرکت در مناقصــه می توانند بــا واریز مبلــغ 1.000.000 
ریال به حســاب شــماره 4001000627598 بانک شــهر شــماره شبا 
IR480610000004001000627598 به نام شرکت آب و برق کیش، از 
صبح روز یکشــنبه مورخ 1401/5/2۳ لغایت ساعت 16 روز یکشنبه مورخ 
1401/5/۳0 با دانلود اسناد از سایت شرکت آب و برق کیش اقدام نمایند.

مهلت و محل تحویل پیشنهادات مناقصه: 
پاکت دربسته حاوی پیشنهادات و اسناد و مدارک مورد نیاز جهت شرکت در 
مناقصه می بایســتی حداکثر تا ساعت 16 روز   یکشنبه مورخ 1401/6/۳ به 

دفتر تهران یا دبیرخانه شرکت آب و برق کیش تحویل گردد.
زمان و محل گشایش پاکت های پیشنهادات: 

پاکت های پیشــنهادات مناقصه روز  سه شــنبه مورخ 1401/6/6، در محل 
دفتر مرکزی شــرکت واقع در جزیره کیش گشــوده خواهد شــد. حضور 
نمایندگان پیشــنهاددهندگان در جلسه گشایش پاکتها با هماهنگی کتبی 

قبلی و ارائه معرفی نامه معتبر و کارت ملی بلامانع است.
نکات قابل توجه: 

1- هزینه درج آگهی در روزنامه در هر نوبت بر عهده برنده مناقصه است.
2- شــرکت آب و برق کیش در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشــنهادات 

مختار است.
۳- اســناد مناقصه از طریق سایت شــرکت آب و برق کیش )مناقصات و 

مزایده( قابل دانلود می باشد.
4- کلیه اسناد محتوی پاکت ب شماره گذاری گردد.

نشــانی محل دریافت اســناد مناقصــه )3( و ارائه پاکت 
پیشنهادات مربوطه )1و 2(: 

1- دفتر مرکزی: جزیره کیش، شرکت آب و برق کیش کد پستی 79416-95465
تلفن: ۳ و 44424880 )076(، فاکس: 44423818 )076(

2- تهران: لطفا جهت تحویل پیشــنهاد با شماره 09126773022 
هماهنگ فرمایید.

WWW.KWPCO.IR 3- سایت شرکت آب و برق کیش
امور بازرگانی

آگهی مناقصه عمومی 
دومرحله ای ۱۴۰۱/9 

)نوبت دوم(
)چاپ نوبت اول(

*تیم ملی بســکتبال ایران که برای انجام دو بازی تدارکاتی با ژاپن 
عازم این کشور شده است، در نخستین دیدار تدارکاتی خود مقابل 
ســامورایی ها با نتیجه ۷۷- ۸۲ تن به شکست داد.شاگردان سعید 
ارمغانی که با ترکیبی از بازیکنان تیم ملی بزرگسالان و ایران نوین در 
این اردو حضور دارند، یک دیدار دوستانه دیگر با ژاپن برگزار خواهند 

کرد تا آماده پنجره چهارم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۳ شوند.
*تیم والیبال جوانان ایران دیروز در مرحله تعیین جایگاه پنجم تا هشتم جام 
کنفدراسیون  آسیا مقابل تیم بزرگســالان تایلند به میدان رفت و پیروز شد. 
ایران در این دیدار سه بر یک )20 بر 25، 25 بر 14، 25 بر 23 و 25 بر 22( 
پیروز شد. تیم ایران در مرحله گروهی این مسابقات با پیروزی مقابل پاکستان 
و شکســت برابر بحرین و چین از رســیدن به نیمه نهایی بازماند. ملی پوشان 
ایران امروز در آخرین دیدار خود برای تعیین جایگاه پنجم و ششم به مصاف 

پاکستان می روند. 

خواندنی از ورزش ایران

یکشنبه23مرداد1401
لیگ برتر انگلیس

*چلسی...................................... تاتنهام )ساعت 20:00- شبکه ورزش(
سری آ ایتالیا

*سالرنیتانا................................. آاس رم )ساعت 23:15- شبکه ورزش(
دوشنبه24مرداد1401

لالیگا اسپانیا
*آلمریا..................................... رئال مادرید )ساعت 00:30- شبکه سه(

لیگ برتر انگلیس
*لیورپول.................... کریستال پالاس )ساعت 23:30- شبکه ورزش(

برنامه پخش زنده مسابقات ورزشی از تلویزیون 


